



Byrgesen Holding ApS

Holmbovej 32 A
9900 Frederikshavn
CVR-nr. 30241673

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.04.2020

Flemming Byrgesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Byrgesen Holding ApS

Holmbovej 32 A

9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 30241673

Hjemsted: Frederikshavn

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Flemming Byrgesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 684 t.kr. Resultatet er tilfredsstillende og der forventes ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(39.137)	(10.908)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(15.808)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	3.761.072
Andre finansielle indtægter	1	953.565	419.359
Andre finansielle omkostninger		(12.745)	(978.591)
Resultat før skat		885.875	3.190.932
Skat af årets resultat	2	(201.406)	125.000
Årets resultat		684.469	3.315.932
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		218.060	108.000
Overført resultat		466.409	3.207.932
Resultatdisponering		684.469	3.315.932

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		136.692	0
Finansielle aktiver	3	136.692	0
Anlægsaktiver		136.692	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.138	0
Udskudt skat		0	125.000
Andre tilgodehavender		12.780	36.138
Tilgodehavende selskabsskat		0	57.396
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	104.802	0
Tilgodehavender		181.720	218.534
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.015.321	6.213.365
Værdipapirer og kapitalandele		11.015.321	6.213.365
Likvide beholdninger		643.330	4.948.411
Omsætningsaktiver		11.840.371	11.380.310
Aktiver		11.977.063	11.380.310

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		11.603.468	11.137.059
Forslag til udbytte for regnskabsåret		218.060	108.000
Egenkapital		11.946.528	11.370.059
Langfristede forpligtelser		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.252	10.251
Skyldig selskabsskat		20.283	0
Kortfristede gældsforpligtelser		30.535	10.251
Forpligtelser		30.535	10.251
Passiver		11.977.063	11.380.310

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.137.059	108.000	11.370.059
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	466.409	218.060	684.469
Egenkapital ultimo	125.000	11.603.468	218.060	11.946.528

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.739	0
Renteindtægter i øvrigt	7.302	3.395
Dagsværdireguleringer	665.473	0
Øvrige finansielle indtægter	279.051	415.964
	953.565	419.359

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	76.406	0
Ændring af udskudt skat	125.000	(125.000)
	201.406	(125.000)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	152.500
Kostpris ultimo	152.500
Andel af årets resultat	(15.808)
Opskrivninger ultimo	(15.808)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	136.692

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Get A Better You ApS	Frederikshavn	ApS	61

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i 2019 ydet lån til nærtstående parter af selskabets direktør. Lånene er forrentet med den i perioden gældende rentesats ifølge selskabslovens §205 (10,05%).

Lånene forventes indfriet i 2020.
